ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /UBND-TCKH

V/v góp ý dự thảo Quyết định thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2018 của UBND huyện
	Nam Đông,  ngày       tháng 5 năm 2018

	                      Kính gửi:
	- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2018.
Để có cơ sở xây dựng Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2018, UBND huyện đề nghị các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị trấn tham gia góp ý, bổ sung vào Dự thảo. Văn bản góp ý Dự thảo được được đăng tải tại trang web: htt://namdong.thuathienhue.gov.vn (mục Thông tin chỉ đạo, điều hành).
Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện và gửi văn bản về UBND huyện qua Phòng Tài chính - Kế hoạch trước ngày 15/5/2018. Đồng thời gửi qua hộp thư điện tử: dhlam.namdong@thuathienhue.gov.vn, nếu quá thời gian quy định cơ quan, đơn vị nào không gửi tham gia góp ý thì xem như đồng ý với Dự thảo Quyết định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Thị Thu Hương